RESULTADO DO EDITAL 009/2025 - RC-PRFC/UTFPR - BOLSISTA DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA (IC)

O Comitê do NAPI Paraná Faz Ciência torna público o resultado da seleção de bolsistas
de Iniciação Científica (IC) junto ao Edital 009/2025 - RC-PRFC/UTFPR.

Nome do Candidato Pontuação Resultado

UTFPR - Campus Curitiba

Ramon Moulin Delfino 4,0 Aprovado

Assinatura do coordenador institucional do projeto:

_____________________________________

Enio de Lorena Stanzani
Apucarana, 14/01/2026.